



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 024/2021-PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BOCAL SOQUETE PARA LÂMPADA E27 COM RABICHO
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,02
Valor Final: 1,40
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0002
Descrição: CABO ALUMINIUM QUADRIplex 25mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.372,59
Valor Final: 990,00
Valor Total: 99.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: COPPERFIO

Item: 0003
Descrição: CABO ALUMINIUM QUADRIplex 35mm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.843,27
Valor Final: 1.249,00
Valor Total: 99.920,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: COPPERFIO

Item: 0004
Descrição: CABO ALUMINIUM QUADRIplex 50MM COM 100 METROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 4.512,07
Valor Final: 2.300,00
Valor Total: 184.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Losano

Item: 0005
Descrição: CABO ALUMINIUM TRIplex 16mm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 805,63
Valor Final: 519,00
Valor Total: 77.850,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: COPPERFIO

Item: 0006
Descrição: cabo triplex 25mm com 100 metros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.033,25
Valor Final: 690,00



Valor Total: 69.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: COPPERFIO

Item: 0007
Descrição: CABO ALUMINIUM TRIPLEX 35 MM COM 100 METROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.604,49
Valor Final: 1.041,00
Valor Total: 104.100,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0008
Descrição: CABO ANT. CHAMA FLEXIVEL pp2X1,5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 464,37
Valor Final: 280,00
Valor Total: 56.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Losano

Item: 0009
Descrição: CABO ANT. CHAMA FLEXIVEL pp2X2,5
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 668,73
Valor Final: 455,00
Valor Total: 91.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0010
Descrição: CABO ANT. CHAMA FLEXIVEL pp2X4
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.133,59
Valor Final: 920,00
Valor Total: 82.800,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Losano

Item: 0011
Descrição: CABO ANT. CHAMA FLEXIVEL pp3X4
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.573,73
Valor Final: 1.022,00
Valor Total: 91.980,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0012
Descrição: CABO ANT. CHAMA FLEXIVEL pp3X6
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 2.326,93
Valor Final: 1.510,00
Valor Total: 30.200,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA



Item: 0013
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 10mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.083,81
Valor Final: 704,00
Valor Total: 140.800,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0014
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 16mm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.580,56
Valor Final: 1.026,00
Valor Total: 123.120,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0015
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM-PEÇA COM 100M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 206,57
Valor Final: 133,00
Valor Total: 19.950,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0016
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 35 mm com 100 metros
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 3.318,86
Valor Final: 2.100,00
Valor Total: 168.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: LUZZANO

Item: 0017
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 6mm
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 630,47
Valor Final: 400,00
Valor Total: 72.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: LUZZANO

Item: 0018
Descrição: Cabo CTP - APL 40 X 20 P.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.839,50
Valor Final: 1.195,00
Valor Total: 179.250,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0019
Descrição: Cabo Flexível 4mm - 100 metros
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 366,69
Valor Final: 238,00



Valor Total: 59.500,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0020
Descrição: Cabo Flexível Antichamas 1,5mm-100m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 135,21
Valor Final: 89,00
Valor Total: 8.900,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0021
Descrição: solda 35 mm flexível rolo com 50 metros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 1.815,25
Valor Final: 1.180,00
Valor Total: 23.600,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: rolo

Item: 0022
Descrição: CABO PP 3X1,5 COM 100 METROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 808,10
Valor Final: 480,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Losano

Item: 0023
Descrição: CABO Pp FLEXÍVEL 3X2,5mm COM 100 METROS
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.081,50
Valor Final: 705,00
Valor Total: 74.025,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0024
Descrição: CABO Pp FLEXÍVEL 4X10mm COM 100 METROS
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 4.222,55
Valor Final: 2.500,00
Valor Total: 175.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: SIL

Item: 0025
Descrição: CABO Pp FLEXÍVEL 4X2,5mm COM 100 METROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.523,72
Valor Final: 992,00
Valor Total: 79.360,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA



Item: 0026
Descrição: CABO Pp FLEXÍVEL 4x4MM COM 100 METROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1.966,25
Valor Final: 1.279,00
Valor Total: 102.320,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0027
Descrição: CABO Pp FLEXÍVEL 4x6MM COM 100 METROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 2.656,13
Valor Final: 1.798,00
Valor Total: 143.840,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0028
Descrição: Caixa Condutete
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 7,99
Valor Total: 1.997,50
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0029
Descrição: CAIXA PADRÃO BIFASICA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,43
Valor Final: 95,00
Valor Total: 19.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0030
Descrição: CAIXA PADRÃO TRIFASICA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 154,72
Valor Final: 100,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0031
Descrição: Caixa terminal de proteção tipo TPF 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 248,33
Valor Final: 149,99
Valor Total: 14.999,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: TAF

Item: 0032
Descrição: Campainha industrial alarme Timpano 9 220v -A
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 287,31
Valor Final: 189,00



Valor Total: 3.780,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0033
Descrição: Capacitor Eletrolítico 460/552 uf 110V
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,42
Valor Final: 26,90
Valor Total: 6.725,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: Capacitor Permanente 25uf/380
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,44
Valor Final: 14,50
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0035
Descrição: Capacitor Permanente 10uf/250
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,69
Valor Final: 8,50
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0036
Descrição: Chave Magnética Até 10cv
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 284,50
Valor Final: 189,00
Valor Total: 3.780,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: Chave Magnética Até 5cv
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,88
Valor Final: 147,00
Valor Total: 2.940,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0038
Descrição: "Condutete 3/4" com adaptador barra com 03 metros "
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,89
Valor Final: 2,30
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Tramontina



Item: 0039
Descrição: Conector Olhal 10 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,44
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: IPC

Item: 0040
Descrição: Conector Olhal 16 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,46
Valor Final: 4,25
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Kayzen

Item: 0041
Descrição: Conector Perfurante 120
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,54
Valor Final: 9,30
Valor Total: 5.301,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Kayzen

Item: 0042
Descrição: Conector Perfurante 70
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,84
Valor Final: 7,00
Valor Total: 3.990,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Kayzen

Item: 0043
Descrição: Conector Perfurante 90
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,56
Valor Final: 8,00
Valor Total: 4.560,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Raio

Item: 0044
Descrição: Conjunto interruptor interno 01 tecla e tomada
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,53
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.225,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: ENERBRAS

Item: 0045
Descrição: Conjunto interruptor interno 02 tecla e tomada Padrão ABNT
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,28
Valor Final: 7,50



Valor Total: 2.625,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0046
Descrição: Conjunto interruptor interno 03 tecla e tomada Padrão
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,50
Valor Final: 12,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0047
Descrição: Conjunto stop, caixa air- stop padrão c/ tomada 20a de sobrepor
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,40
Valor Final: 18,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Fame

Item: 0048
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,65
Valor Final: 15,50
Valor Total: 3.100,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Fame

Item: 0049
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,93
Valor Final: 15,80
Valor Total: 3.318,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Fame

Item: 0050
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,20
Valor Final: 18,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Fame

Item: 0051
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40Amp
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,34
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux



Item: 0052
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 149,44
Valor Final: 80,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0053
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 150 AMP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 365,15
Valor Final: 205,00
Valor Total: 20.500,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0054
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 200 AMP.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 405,36
Valor Final: 240,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: OUROLUX

Item: 0055
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,55
Valor Final: 28,00
Valor Total: 5.600,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0056
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 250 AMP.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 486,54
Valor Final: 305,00
Valor Total: 24.400,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0057
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 771,53
Valor Final: 505,00
Valor Total: 40.400,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0058
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,25
Valor Final: 27,00



Valor Total: 4.050,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0059
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,53
Valor Final: 31,00
Valor Total: 6.200,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0060
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,90
Valor Final: 30,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0061
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70AMP
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,88
Valor Final: 37,00
Valor Total: 7.400,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0062
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR INDUSTRIAL 200 AMP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 362,47
Valor Final: 195,00
Valor Total: 19.500,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0063
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,47
Valor Final: 4,99
Valor Total: 499,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: OUROLUX

Item: 0064
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,74
Valor Final: 5,50
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: OUROLUX



Item: 0065
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,64
Valor Final: 4,99
Valor Total: 499,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: OUROLUX

Item: 0066
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,45
Valor Final: 4,99
Valor Total: 499,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: OUROLUX

Item: 0067
Descrição: Eletroduto roscavel 1,1/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,20
Valor Final: 11,50
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: RAIO

Item: 0068
Descrição: Eletroduto roscavel 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,93
Valor Final: 7,46
Valor Total: 1.492,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0069
Descrição: Eletroduto roscavel 2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,10
Valor Final: 16,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: RAIO

Item: 0070
Descrição: Eletroduto roscavel 3
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,12
Valor Final: 47,50
Valor Total: 9.500,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0071
Descrição: Eletroduto roscavel 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,63
Valor Final: 6,30



Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0072
Descrição: Eletroduto roscavel 32
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,38
Valor Final: 11,59
Valor Total: 2.318,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: RAO

Item: 0073
Descrição: Eletroduto roscavel 4
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,47
Valor Final: 69,50
Valor Total: 10.425,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0074
Descrição: Eletroduto roscavel 1,1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,17
Valor Final: 13,50
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: RAO

Item: 0075
Descrição: FIO TORCIDO 2X1,5mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 259,19
Valor Final: 175,00
Valor Total: 35.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: PEÇA

Item: 0076
Descrição: FIO TORCIDO 2X2,5mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 427,89
Valor Final: 318,50
Valor Total: 63.700,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0077
Descrição: FITA ALTA FUSÃO 10 MTS. 19MM X 10M X 0,76MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,29
Valor Final: 15,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: FOXLUX



Item: 0078
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M X 0,19MM
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,81
Valor Final: 4,99
Valor Total: 2.594,80
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: FOXLUX

Item: 0079
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MM X 0,13MM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,33
Valor Final: 3,99
Valor Total: 1.596,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: 3M

Item: 0080
Descrição: Fixa - fio 7 2,5x25 com 100 Unidades
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,66
Valor Final: 15,00
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: IPC

Item: 0081
Descrição: "Haste de alumínio completa de 1/2" x 40"
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,27
Valor Final: 15,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: JAPI

Item: 0082
Descrição: Haste de aterramento de Cobre 5/8x2400mm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,29
Valor Final: 24,99
Valor Total: 3.748,50
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (28.701.315/0001-50)
Modelo: MS

Item: 0083
Descrição: Interruptor 3 Teclas Com Placa 2x4
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,67
Valor Final: 6,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Fame

Item: 0084
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS COMPLETO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,25
Valor Final: 5,99



Valor Total: 2.995,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: ENERBRAS

Item: 0085
Descrição: Isolador plástico p/ cerca elétrica 30 x 30 c/ prego
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 0,75
Valor Total: 375,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: IPC

Item: 0086
Descrição: Kit Caixa De Luz + Poste Padrão
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 843,75
Valor Final: 550,00
Valor Total: 27.500,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: ANDALUZ

Item: 0087
Descrição: Kit lâmpada fluorescente compacta 26W, 110 V.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,08
Valor Final: 12,99
Valor Total: 5.196,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: EMPALUZ

Item: 0088
Descrição: Kit lâmpada fluorescente compacta 40W, 110 V.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,60
Valor Final: 25,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: EMPALUZ

Item: 0089
Descrição: Kit para fixação de telha prego + anilha-PCT COM 20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,77
Valor Final: 8,49
Valor Total: 1.698,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: ONDULINE

Item: 0090
Descrição: Lâmpada A60 LED 13W.
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,73
Valor Final: 7,99
Valor Total: 25.568,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: EMPALUZ



Item: 0091
Descrição: Lâmpada A60 LED 9.8W.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,55
Valor Final: 4,50
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0092
Descrição: LÂMPADA ESPIRAL 45W 127V
Quantidade: 3.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,90
Valor Final: 25,00
Valor Total: 80.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0093
Descrição: LÂMPADA PALITO DE 34W
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,97
Valor Final: 20,99
Valor Total: 41.980,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: EMPALUZ

Item: 0094
Descrição: Lâmpada Espiral de 34w
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,21
Valor Final: 21,00
Valor Total: 42.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: EMPALUZ

Item: 0095
Descrição: Lâmpada Espiral de 36w
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,95
Valor Final: 21,99
Valor Total: 65.970,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: EMPALUZ

Item: 0096
Descrição: Lâmpada fluorescente de 32 Watts.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,48
Valor Final: 13,30
Valor Total: 26.600,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0097
Descrição: Lâmpada Fluorescente Espiral Branca 33 W.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,90
Valor Final: 20,00

Valor Total: 60.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.253.171/0002-04)
Modelo: EMPALUZ

Item: 0098
Descrição: Lâmpada fluorescente tipo palito 45w
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,31
Valor Final: 30,00
Valor Total: 60.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0099
Descrição: Lâmpada Halógena de Tungstênio. 500Watts 220V.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,60
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0100
Descrição: Lâmpada luz mista de alta pressão, tensão 220V, base E27, 160 Watts.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,88
Valor Final: 11,00
Valor Total: 3.300,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0101
Descrição: Lâmpada Mista de 500 Watts
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,19
Valor Final: 25,00
Valor Total: 8.750,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0102
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 70 watts, 220 volts.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,10
Valor Final: 10,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Ourolux

Item: 0103
Descrição: Lanterna portátil emborrachada
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,26
Valor Final: 48,20
Valor Total: 2.410,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE



Item: 0104
Descrição: Pimentão de louça isolador pimentão porcelana 5,55 cm 7,95
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,52
Valor Final: 4,98
Valor Total: 996,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: FAMASTIL

Item: 0105
Descrição: Plafon Branco Em Pvc Com Bocal De Louça Porcelana.
Quantidade: 3.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,49
Valor Final: 2,74
Valor Total: 8.494,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME (26.701.315/0001-50)
Modelo: TASHIBRA

Item: 0106
Descrição: Plug de Fêmea 10A
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,15
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Berton

Item: 0107
Descrição: Plug de Fêmea 20A
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,29
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Berton

Item: 0108
Descrição: Plug Macho de 10A
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,36
Valor Final: 3,99
Valor Total: 1.995,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: PLUZIE

Item: 0109
Descrição: Plug Macho de 20A
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,08
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Berton

Item: 0110
Descrição: "Plug roscavel 3/4", "
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,27
Valor Final: 0,50



Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Berton

Item: 0111
Descrição: "Plug roscavel 1/2", "
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 0,40
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Berton

Item: 0112
Descrição: Porta eletrodo c 100 carbografite
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,67
Valor Final: 27,00
Valor Total: 8,100,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Orca

Item: 0113
Descrição: Poste Altura: 7,5 metros, Largura do quadrado: 8x8cm
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 652,21
Valor Final: 425,00
Valor Total: 29.750,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0114
Descrição: Quadro Centro Distribuição 6/8 Disjuntores
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,28
Valor Final: 24,99
Valor Total: 4.998,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: ENERBRAS

Item: 0115
Descrição: Quadro de distribuição 12 elementos
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,41
Valor Final: 40,99
Valor Total: 8.198,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: ENERBRAS

Item: 0116
Descrição: Quadro de distribuição 2 elementos
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,25
Valor Final: 6,99
Valor Total: 1.398,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: ENERBRAS



Item: 0117
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BORRACHAMENTO PARA 24 ELEMENTOS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,88
Valor Final: 90,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0118
Descrição: Reator bivolt eletrônico 2x20
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,93
Valor Final: 20,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0119
Descrição: Reator bivolt eletrônico para lâmpada fluorescente 2 x 40,
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,22
Valor Final: 30,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Tarchibra

Item: 0120
Descrição: Reator bivolt para lâmpada vapor de sódio 70 w
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 32,50
Valor Total: 6.500,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0121
Descrição: REATOR CONVENCIONAL DE 40W
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,20
Valor Final: 16,36
Valor Total: 6.544,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0122
Descrição: Reator elétrico de 20 Duplo Partida instantânea.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,67
Valor Final: 19,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Tarchibra

Item: 0123
Descrição: Reator elétrico de 20 Simples Partida instantânea.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 13,00



Valor Total: 6.500,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0124
Descrição: Refletor Para Lampada Até 500w Rosca E-40
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,67
Valor Final: 34,88
Valor Total: 6.976,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0125
Descrição: REFLETOR QUADRADO DE LED DE 400 WATTS
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 453,33
Valor Final: 296,00
Valor Total: 195.360,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0126
Descrição: RELE DE NÍVEL PARA BOMBAS SUBMERSA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.850,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Foxlux

Item: 0127
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE 220V
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,06
Valor Final: 45,50
Valor Total: 6.825,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0128
Descrição: Relé foto elétrico 220 v.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,51
Valor Final: 19,20
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0129
Descrição: Relé Fotoelétrico Fotocelula 127v = 600w. 220v=1200w Alta Q
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,55
Valor Final: 21,00
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Foxlux



Item: 0130
Descrição: Refê Fotoeletrônico Com Soquete E27 Bivolt
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,00
Valor Final: 24,95
Valor Total: 3.742,50
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0131
Descrição: SOQUETE FEMEA
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,77
Valor Final: 2,80
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Feme

Item: 0132
Descrição: STAR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40VTS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,43
Valor Final: 1,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0133
Descrição: STARTER PARA LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20 WATTS
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,31
Valor Final: 1,50
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0134
Descrição: Suporte fixo de louça c/ 2 parafusos p/ lâmpada de rosca 27.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 2,50
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0135
Descrição: Suporte fixo de louça c/ 2 parafusos p/ lâmpada de rosca 40.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,02
Valor Final: 4,58
Valor Total: 3.664,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0136
Descrição: Tampa para interruptor simples
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,25
Valor Final: 2,49



Valor Total: 2.490,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: PLUZIE

Item: 0137
Descrição: Tampa para tomada hexagonal
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,25
Valor Final: 6,00
Valor Total: 3.000,00

Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Fame

Item: 0138
Descrição: TOMADA DUPLA 20A 4X2,
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,55
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.240,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo: Enerbras

Item: 0139
Descrição: TOMADA DUPLA 2p+T SISTEMA X 10/20a
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,75
Valor Final: 7,99
Valor Total: 2.556,80
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: PLUZIE

Item: 0140
Descrição: TOMADA SIMPLES 2p+1 10 A 250V COM PLACA ESPELHO
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,58
Valor Final: 6,78
Valor Total: 2.169,60
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE

Item: 0141
Descrição: TOMADA SIMPLES 2p+1 20 A 250V COM PLACA ESPELHO
Quantidade: 1.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,06
Valor Final: 5,94
Valor Total: 6.708,80
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo: PLUZIE

Item: 0142
Descrição: ALICATE CORTE DIAGONAL DE 6 POLEGADA CABO ISOLADO / 100 VOLTS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 23,40
Valor Total: 585,00
Adjudicado em: 07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por: RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: UNIDADE



Item:	0143
Descrição:	"ALICATE DE PRESSAO 10"" "
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,42
Valor Final:	26,99
Valor Total:	724,75
Adjudicado em:	07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI (08.263.171/0002-04)
Modelo:	LOTUS
Item:	0144
Descrição:	Alicate universal cabo isolado 1000 volts
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo:	Tramontina
Item:	0145
Descrição:	"Chave de boca ajustável 10"" "
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,58
Valor Final:	13,50
Valor Total:	202,50
Adjudicado em:	07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0146
Descrição:	"Chave de boca ajustável 12"" "
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	19,50
Valor Total:	292,50
Adjudicado em:	07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0147
Descrição:	"Chave de boca ajustável 8"" "
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,75
Valor Total:	146,25
Adjudicado em:	07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0148
Descrição:	RELE TEMPORIZADOR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,40
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	07/05/2021 - 15:56:19
Adjudicado por:	RONISON AGUIAR HOLANDA
Nome da Empresa:	IVANILDO M AMARANTE EIRELI (37.525.894/0001-43)
Modelo:	Foxlux

RONISON AGUIAR HOLANDA
Pregoeiro



[Handwritten signature]